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خبـر توسط شهرداری صدرا صورت گرفت؛

آغاز نصب ایستگاه های اتوبوس جدید در نقاط مورد نیاز
شهرداری صدرا نصب ایستگاه های اتوبوس جدید در نقاط مورد نیاز در سطح شهر 

را آغاز کرده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری 
صدرا به منظور تأمین امکانات اولیه برای شهروندان در استفاده مستقیم از حمل 
و نقل عمومی شهری و همچنین باتوجه به نیازسنجی های صورت گرفته از سطح 
معاونت  به حقوق شهروندان،  احترام  منظور  به  با درخواست های مردمی و  شهر 

حمل و نقل و ترافیک شهرداری صدرا نصب ده باب ایستگاه اتوبوس جدید را 
به انجام رساند و در روزهای آینده نیز ایستگاه اتوبوس جدید در مکان های مورد 

نیاز نصب خواهد شد.
با توجه به اینکه نصب ایستگاه های اتوبوس یکی از مباحث مهم مبلمان شهری 
ایستگاه ها  این  نگهداری  و  حفظ  درخصوص  شهروندان  می رود  انتظار  است 

همکاری لازم را داشته باشند.

موج چهارم کرونا در فارس؛

هر سه دقیقه یک بستری و هر یک ساعت 
یک فوتی

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 

مطرح کرد؛

نقش بالقوه شیرهای آتش نشانی در کنترل 
حوادث بافت تاریخی - فرهنگی

شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  هنری  فرهنگی  معاون 
شیراز از چاپ چهار کتاب قصه فاخر با موضوعات مختلف شهروندی 

ویژه گروه های مختلف سنی کودک، خبر داد
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
ادامه چاپ  در  فرزاد صدری گفت:  خبر  این  اعلام  با  شیراز  شهرداری 
کتاب های آموزش فرهنگ شهروندی به کودکان در قالب شعر و داستان 
در سال گذشته، جلد دوم این کتاب ها در فروردین ۱۴۰۰ به چاپ رسیده 
است که در مناسبت های زمانی و موضوعی در اختیار کودکان شیرازی 
قرار خواهد گرفت. وی با تأکید بر لزوم آموزش فرهنگ شهروندی از 
سنین کودکی و از بستر خانواده، تشریح کرد: کتاب ها توسط نویسندگان 
نیز  آنها  تصویرگری  و  شده  قصه پردازی  کودک  ادبیات  حوزه  مطرح 
انجام گرفته  با جدیدترین و جذاب ترین روش های تصویرسازی هنری 
است. وی گفت: با توجه به اهمیت آموزش فرهنگ آپارتمان نشینی به 
ویژه برای کودکان، جلد اول کتاب »کوچی و ماجراهایش« در قالب 

شعر برای گروه سنی » الف و ب« در ۱۰۰۰ نسخه به چاپ رسید.
فرهنگ  موضوعات  با  جلدی   ۵ مجموعه  یک  ماجراهایش  و  کوچی 
و  ایمنی  پاک،  هوای  و  زیست  محیط  سبز،  فضای  آپارتمان نشینی، 

است که رودابه حمزه ای  نقل  و  ترافیک و حمل  فرهنگ  آتش نشانی، 
شاعر و فائزه تقی زاده تصویرگر آن است.جادوی سیاه آشغال خور نیز 
با موضوع پسماند و بازیافت به نویسندگی الهام مزارعی و تصویرگری 
لیلا حیدری برای گروه سنی »ب« به چاپ رسیده است. پیش تر جلد اول 
این کتاب با عنوان جادوگران شهرآشوب به موضوع حفظ و نگهداری از 
اموال عمومی شهر چاپ شده بود و جلد سوم نیز با عنوان »آتشخوارهای 
جادو شده« با محوریت آشنایی کودکان با نکات ایمنی و آتش نشانی تا 

پایان بهار ۱۴۰۰ به چاپ خواهد رسید.
با  نیز  سروناز«  و  غولا  غولی  »ماجراهای  داستانی  مجموعه  دوم  جلد 
موضوع هوای پاک منتشر شده است. جلد اول این مجموعه سال گذشته 
با محوریت آشنایی کودکان با پرداخت عوارض و مشارکت در ساختن 
این  بود. جلد سوم  به چاپ رسیده  شهری زیبا، ویژه گروه سنی »ب« 
مجموعه نیز با موضوع همسایه مداری با عنوان »غول همسایه آزار« در 

دست چاپ و انتشار است.
مجموعه »غولی غولا و سروناز« توسط فاطمه فروتن اصفهانی، نویسنده 
خوب حوزه کودک و نوجوان در شیراز نوشته شده و لیلا حیدری نیز 

تصویرگری آن را بر عهده داشته است.

مدیرکل استاندارد استان فارس خبر داد؛

اجرای طرح نظارتی استاندارد فارس
در ماه مبارک رمضان

گفت:  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
و  متفاوت  بوی  و  رنگ  با  رمضان  مبارک  ماه  برنامه های  امسال، 

بارویکرد شهروندی برگزار می شود.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز با اعلام این خبر گفت: با توجه به شرایط همه گیری 
با  برنامه های ماه مبارک، به صورت مجازی و  نیز تمام  امسال  کرونا، 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می شود اما با این حال، رویکرد 

برنامه ها مردمی و شهروندی است. 
 ۳۰ در  قرآن کریم  خوانی  برنامه جزء  ادامه  در  تشریح کرد:  جعفری 
مسجد تاریخی شیراز که سال گذشته انجام شد، امسال جزء خوانی در 
۳۰ مسجد و مکان مذهبی توسط قاریان نوجوان و جوان شهرمان که در 
سطح ملی و بین المللی حائز رتبه اند، انجام و در فضای مجازی به صورت 

روزانه منتشر می شود.
با اشاره به تغییر نگاه سازمان فرهنگی شهرداری طی مدت اخیر،  وی 
اظهار داشت: امسال به دنبال یافتن شهروندان مشارکت جو در برنامه های 
فرهنگی و قدردانی از دغدغه مندی و احساس مسئولیت آنها هستیم که 
در این راستا در قالب برنامه »شهر مهربان« به ۳۰ مسجد محله ای سطح 
شهر سر زده و ضمن تجلیل و قدردانی از اصحاب مسجد که به تشخیص 
مسئولیت پذیر،  مؤمن،  شهروندان  محل،  مردم  و  مساجد  امنای  هیئت 
معرفی  نیز  شهروندان  دیگر  به  را  آنها  هستند،  مهربان  و  مشارکت جو 

می کنیم.

هنری  فرهنگی،  برنامه  از  دوره  سومین  برگزاری  از  همچنین  جعفری 
از  جمعی  گفت:  و  داد  خبر  امسال  رمضان  ماه  در  کریمان«  »کلک 
خوشنویسان شیراز امسال با حضور در یکی از مراکز تاریخی و مذهبی 

شهر، آیات قرآن کریم را خطاطی می کنند.
با  مسجدی  هنرمند  نوجوانان  و  جوانان  محوریت  با  نمایش   ۸ تولید 

عنوان »صحنه نیایش«
سازه های  روی  بر  رمضان  مبارک  ماه  روزانه  دعاهای  اکران  همچنین 
شهری از دیگر برنامه های فرهنگی ماه مبارک رمضان در اردیبهشت 
امسال است که با توجه به شرایط شیوع کرونا، تمامی برنامه ها از طریق 
صفحه رسمی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری به نشانی 

@farhangi.shiraz و دیگر صفحه های مجازی منتشر خواهد شد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز:

تولید هشت نمایش با محوریت جوانان و نوجوانان هنرمند مسجدی

تذروی عضو شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛

توجه به ظرفیت های هنرمندان استان 
فارسی به دور از نگرش های بسته و جناحی

برگزاری  از  فارس  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل 
انتخابات هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان تا نیمه 

اول خرداد ۱۴۰۰ خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
شرکت  عمومی  مجمع  برگزاری  هماهنگی  جلسه  از  پس  حمزه  خادم 
سرمایه گذاری سهام عدالت استان اعلام نمود بر اساس آخرین تصمیمات 
شورای عالی بورس و اوراق بهادار، مجامع عمومی شرکت های مذکور 
از نیمه دوم اردیبهشت تا نیمه اول خردادماه در تمامی استان ها برگزار 
خواهد شد و مهلت زمانی ثبت نام متقاضیان عضویت در هیئت مدیره از 
هجدهم تا بیست و هشتم فروردین ماه به مدت ۱۰ روز تعیین شده است 
لذا آن دسته از سهامداران سهام عدالت که روش غیرمستقیم را انتخاب 
نموده اند و یا افرادی که سهام شرکت سرمایه گذاری استان فارس با نماد 
و سفارش را از بازار سرمایه خریداری نموده اند و متقاضی عضویت در 
هیئت مدیره شرکت فوق می باشند می توانند در مهلت تعیین شده از طریق 
سامانه ستان به آدرس https:/setan.seo.ir نسبت به نام نویسی اقدام نمایند.

 خادم حمزه ضمن تاکید بر حضور فعال و مشارکت حداکثری سهامداران 
در مجمع عمومی که به صورت الکترونیکی برگزار می شود اظهار داشت 
استان  عدالت  سهام  مشمول  نفر  هزار  بیست  و  سیصد  و  میلیون  سه  از 
فارس بیش از دو میلیون نفر روش غیرمستقیم را انتخاب نموده و سهامدار 
شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان می باشند که از این تعداد 7۱ 
درصد تاکنون از طریق سامانه جامع اطلاعات مشتریان )سجام( ثبت نام 
نموده اند و امکان حضور در جلسه مجمع عمومی را دارند و از باقیمانده 

سامانه  در  ثبت نام  به  نسبت  باقیمانده  مهلت  در  تا  خواست  سهامداران 
تا امکان حضور در مجامع برای آنها فراهم گردد.  اقدام نمایند  مذکور 
وی افزود: من بعد دریافت سود سهام و نقل و انتقال سهام منوط به ثبت 
نام بر روی سامانه سجام است. مدیرکل دفتر اقتصادی استانداری فارس 
افزود سهام شرکت سرمایه گذاری استان که جزء چهار استان اول کشور 
است بیش از بیست هزار میلیارد تومان ارزش گذاری شده که مدیریت 
این حجم از سرمایه می طلبد که افراد متخصص، کاردان و آشنا به مسائل 
اقتصادی ایران و جهان و بازار سرمایه که دارای مدرک تحصیلی حداقل 
کارشناسی در رشته های مرتبط و سابقه فعالیت اقتصادی می باشند احساس 
ثبت  مذکور  هیئت مدیره شرکت  در  برای عضویت  و  نموده  مسئولیت 

نام نمایند.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

مدیرعامل شرکت آبفا شهرستان شیرازعنوان کرد؛

گفت:  شیراز  شهرستان  آبفا  شرکت  مدیرعامل  و  هیئت مدیره  رئیس 
اولویت ما در شهر داریون سامان دهی به منابع تأمین آب پایدار است.

روابط عمومی و آموزش همگانی  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
بازدید  در  بهروزی  بهمن  شیراز،  شهرستان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
تأسیسات  از  شرکت  این  مدیران  از  جمعی  همراه  به  داریون  امام جمعه 
آب  وضعیت  از  گزارشی  ارائه  ضمن  شهر  این  آب  تأمین  و  آبرسانی 
داریون درخصوص ارتقاء کمی و کیفی آب این شهر قول های مساعد 
و راهگشا داد و گفت: اولویت ما در شهر داریون سامان دهی به منابع 

تأمین آب پایدار است.
در  بتنی  مخزن  باب  و یک  چاه  حلقه  دو  داشت:  اظهار  بهروزی  بهمن 

آینده برای این شهر در دستور کار قرارگرفته است.

این مقام مسئول افزود: یک دستگاه دیزل ژنراتور بر روی چاه شماره 
۳ موجود تعبیه و نصب خواهد شد که در هنگام قطعی برق اختلالی در 

توزیع آب ایجاد نشود.

مسئول امور قراردادهای شهرداری صدرا خبر داد؛

قراردادهای شهرداری صدرا، شفاف تر 
از همیشه در دسترس همه


